R. 30858

~~12-27~~ N° 15

Caja B - 6^o

Es de la Herencia del R. Colegio de S. Cruz de
la Fe; lo donó el Sr. Dr. Thorg. Manuel de
Puebla.

D^r. D^r B^r de B^rnes

327 fol. + 23 en bl. + 1 foll. et 1 h. + 77 p^s
(Inventaire fol. 304 à 315)
29 - May 1912

†
Commentariorum
in librum 3.^m Decretaliū Gregorij 9.
Romani Pontificis, tom⁹ 1.

opera, et studio, D. Andree Ladro a Guev.
Collegij Mai. Granatensis Regalis alumni.

R. 30858

3

4

Ad extum in cap. si quis
presbiterorum 6 in ordine hoc
et dereb, ecclesie alienan-
dis vel non alien-

Conclusio

N^o.

Nicenatio, dñe ecclasia sua falso sine iuris
solemnitate est proposuit nulla et contra hanc nisi cele-
ritate regi ecclesie, nullius erit exercitans. ut Probatum
alienavit et quilibet clavis iux et persona de populo potest
predicione in loco regi iux fructibus repetere que conclusio pba
H. in cap. apostolicius, in cap. monach. l. 2. q. 2. cap. qd. sicut q.
fin. de electione regiubem, l. 2. q. 2. q. 1. primaria juncta aut
qui regi de sacro sancti ecclie cui convenit lex l. 2. q. 2. q. 2.
requiri. Abbo Berorius in hac cap. Hoc sine in umma hunc utri
in q. ut quid sit pena male alienanti sed pro re. dubitandi
obiciens aliqua arguta.

N^o.

L enim aduersus genitatem tamen inguo
invicti regi ppanit. qd tales emperior debet restituere gallicos
cuz orbi fructibus. obstat qd certius est in iure imperiorum
fidei qui regem ita quoque exibimur dñus ee qd. fructibus extat
expungens. suo facit Lex bone fidei. ff dñs qui iudeo domino
terquunt qd perire. ff de suis lez. l. 2. q. 2. q. 2. q. 2. q. 2. q. 2.
materia itaqbat al lex l. — Male fidei autem emperior qui in
remit rem and domino. fructibus suo. suo facit qd. certius reg.
si fundus L dñs ei uindicatione. cap. graui dñe hinc e polietoruzz
qd falsa est conciliatio nostra uig intendit nra fime. impotens regu

ecclasia hic.

ecclesiasticis abutere et trahere res cuius fructibus?

N^o 3.

Obstat quod illogicius allegat suaz non iuridicaz
non est audiendaz cap. cui superdeconcessio michi hunc cap. interdi-
lectu. de donationibus. Lex 2. ff decursum monitionem cum cauz.
leg. si iuridicaz C. deriuatio signata. et ex hac causa. quis no-
pot. uenire contra suaz factus et si de iure non tenet leg. transalt-
lar. C. de translationibus leg. cuius officiar. C. deriuatio candidi-
nationibz. — Sed Prologus iniusti alienauit res ecclesie
si yesira potius uocationez curialibus e quod iniusti celebri-
bus suaz et prius non iuridicaz allegat. et contra pugna factusque
mit. q. male inquit tri. qd ipsi prologus qui alienauit pot. contra
dicere et res cuius fructibus regere. —

N^o 4.

Obstat quod dicitur pot. palatio iudiciorum
parere sine speciali mandatu leg. procurator. C. procuratoribus cap.
1. leg. tri. et ita sentit. 2. inc. si rascendit uerbo monitione 16. 2.
3. q. male inquit tri. qd qui huius clericis ut personae de proprio potest facili-
erat remcare. si nemandatus. —

N^o 5.

Obstat quod ad eius tri. curia nisi ipse perpetrato. qui
non liberari. excolapientias et si remaneat leg. qui la morte eff-
fectu. leg. penultima ff ui. bonorum regnum q. male inquit tri. quod
n. Prologus qui iniuste alienauit vel longos. celeriter illam rem recte-
uerit. qd libenter. aperte statuit. —

N^o 6.

Fistulam non obstantibz. uenitima ista res ex
clauso. ut constat ex tri. cap. 6. 1. inc. nulli huius tri. n. q. non
enim constitutio et nimil ex magna necessitate summa cum ira
fuerunt multigatis conuentem in bono publico et ad diuinorum
ministrorum et ad nos salutem est necessarium de conservante
res ipsi alii trahere utrata facta. habeat fructus et reditum ex

21

99 Prelatos, episcopos, et sacerdotibus, potest subuentare remittantia
mentis fideliis, potest ad missum varius que prohibito iuramento.
Cusa a Pontificia Gelacio in concilio ergo cap. 6. cap. P. 2.
Iw. assignauit et. et rone. ex gratia alienatio non obstante ge-
lati publicatione. potest celebrari ut curia habeat exceptio sine exceptione
curia. curia. pontificis tempore impetratur. Augustus. mulga
uit legem guberni. C. de servis sancti guberni. ut alienationem ver-
gilius constantinopolitanus prohibuit quam constituta. postea dicit
Mahlarius ad omnes ecclesias illas dilectionis constantinopolitanus exten-
dit ut constat ex hoc. Denique alienandus aut permittendus. Malibius
passio protulit. et Iustinianus. Imperator extulit illam legem ad exceptionem
sive imperii ut constaret aut sive iurati. deinde Simachus legem
in his ultimis confitemt ut habentur iuratae amphybius. incop-
militat. Pape cap. indignus 129. et in cap. 110. —

N^o 7.

Plurima dignitatis ut ab argenti. et aurum
conclusio nostra defendatur. anim aduentum est. qd frustis ex
rebus, quenamlibet aut naele, industriale, aut judiciale, quae
dicta sequitur. Part. in leg. i. i. n. 1. ff. diversi iudicat
Cob. 1. 2. 3. 4. cap. 3. n. 6. Abb. in cap. graui n. 3. derelictum
yohannes Pinckley in leg. 2. C. de venturis a cunctis i. 2. cap. 4.
n. 52. Ioannes Garua in expensis cap. 23. m. 2. naely aut frustis
q. in q. p. ducenti imago beneficium natura quam humini in
castria considerat. veluti prout fortis, blandus, formosus, casta-
neus, nucus, ut constat ex leg. frustis ff. de viuvi cui conuenit
lex 3. t. 2. cap. 2. industriale aut frustis appellant. qui
percipiuntur. exercenti. potius ex industria homini quam ex ipsa
natura. quod si obiecta frustis aliqui educiri pos. id in acci-
dit interueniente homini industria g. si humi frumentum

115
 non seminaret non nasceret. et si nascetur et via alia a
 gressurunt. aut plantantur ut constat ex iuribz allegatis ciuitate
 sicut fructus dicuntur illi qui non gen. & fructu natura. in
 ultima prouidentia mediante iuri disposite ut pensiones
 domorum thym. dux. ruricoru. & ceterarum etiam leg.
 si natus ~~ff~~ deveniret iacto leg. & debetio & deponitio
 soluto matrimonio leg. agn. belianum ali. & incipit pri
 can. & fructu delig. l.

N^o 8.

2^o primitur q^o p^o n^o 10. bone fidei suae
 qui uulna fidei fundumentum ait haec iusta causa accepit n^o 6
 adquirit omnes fructus prouidentie ex talie aye cum bona fide
 uulna n^o 10. nam haec iudiciale et judiciale fructus ut
 & bat. in leg. bone fidei empor. b. no contumex quid diligenter
reparaverit peruenientur ad eumque q^o que ad suam leg.
attinet tunc dominii p^o aet^e & gloriatur qui sit & pro eo
ff deponit et in contraria n^o 6. lat. m. deponit integrum fructus
ff eodz n^o 6. Pomponij. Q^o inquit bone fidei possessore
tantum modicu^m adquiri fructus iudiciale et n^o 6. n^o 7. iudiciale
neg*o* iudiciale. q^o legum magna est difficultas et no
strima est intentio monita suuicu^m variis solutionibz
modicis pincis. in leg. 2. C. de censenda uendit. l. 2. p. 2. reg.
q. n^o 8. et atque Gavio in loco allegato n^o 10. regum
condonat sed ex. in leg. bone fidei empor. legum isti. in cassatione
bone fidei cuiuslibet emptionis videlicet. ut non habeat eiusdem
fructus empor. qui bone fidei possessore cum habeat fructus suuicu^m
gulatio. sibi adquirit non solum fructus iudiciale et
n^o 6. et iudiciale. itaq*z* est acci^m iendi. & n*o* 7. iudiciale dono in h^o
modicis. dicitur. logitur enim in bono fidei possessor. egestate
ut de uuln^e illius & agminata bona fide fundumentum
reponatur. alia subjecta causa. q^o que bona fide accepit ex.

autem in legi fructu, in legi fructu de donarii logorit, inguisse
 nichil longe fiduciale est utrumque tantummodo ut acquirat fructus
 industrialis non male negoti judiciali et tractacione
 dalec liber homo ex quo bona fide fidei causa quiriendo domi
 mo sit perhibet instituta p[ro]qua prout nobis obligatio
 acquiratur. et ex dehinc instituta p[ro]qua prout nobis obligatio
 acquiratur. et h[ab]et impossibiliter suavitatem in loco allegato n[on]o 6. dari injurie
 contra fiduci possessorum remittit uenitium suum et multorum
 fructus in se superius. ut constat ex hadn[us] a 166. in reg. no[n]e
 1502 et parte 6. et 16. ista exemplar posuit et confirmata
 in talis conclusio ex legi fructu t[em]p[or]e D[omi]ni 1502. uox de donari
 facta posuerit ratione que donatio et ei in iure sit nulla et
 bona. ut constat ex legi de donationibus interius et uxori em
 in Cetinff. Tamen vox quia remittat validas esse donat
 non adquirit fructus industrialis unde si ea cognoverit illa de
 ratione non esse validam tunc nec fructus industrialis ad
 quiriri nam habet ueray malefici fructus q[uod] similitudini lati. ex
 et legi de fructibus it ex legi ex anno 1502 V[er]itatis 19. con
 firmans uox opinionem statuit uxori non solum adquirere
 fructus industrialis sed et malefici et iudiciale et in hac parte
 aduersari. Ponponio in legi fructibus in qua affirmat solum indu
 striales fructus uxori adquirere non respondet. q[uod] de fructibus
 et lexi ex anno sunt accipiendo ex dictis leges fructus et iudiciale
 h[ab]ent legibus una et eadem opinio[ne] sicut nichil uxori de donariis
 idem adquirere fructus industrialis contrarie quiri. lex de fructibus
 ut constat ex comparatione facta b. inter fructus et uox nam
 cum uiru[m] magis ex homini industria adquiratur. que ex
 beneficio nam ut comparatio est similitudo p[ro]cedat acquisienda
 est illa decisa Usmani in fructibus industrialibus ratificata.

incapacitatem de iure patentem n^o 3. Iohannes Garcia in lo-
collagatio n^o 22. dicitur, in legilla et modo est intellectu
genitale ex anno leguitrum defunctus industrialis cuius
cogitatio nam tunc sicut donata ex qua tantummodo
fructus industriales procedunt non male cadere in claudendis
ut quod licet donatio facta inter vires et uxorem non sit
fructus in sicut donatarii validus est existimauerit adquirit
sibi fructus industrielis q^{uod} genitus est accipendum non.
contrahit contra partem interdictos celebratos nam si ille
cur ex eo re acquirit ut existimauerit validus est contra
num sicut adquirit fructus industrielis q^{uod} ad hoc ut huius fructus
adquirit ut impediatur requiri. qd taliter impetrare uel donatarii
nullius contrahens cognovit illius contractus nullus est et
dix qd haec malorum fiduciam et riacalem lex in uxori filio.
Si donationes q^{uod} intenuntur et uxorem t^o q^{uod} neque ex ea
quidque adquiri potest. p^{ro} cum quod donati ex eis donati haec enim
bonis fiducia poterit q^{uod} concessum est leg. 2. C. si quis ignorans
re minorem vel qui emit non minorum sine decreto et forma nec
sicut contra aliam nullus est nec malorum fiducia ex parte cuius omnis
fructus debet restituere id contractus leg. iubemus nulli. S. L. C. de
sacra nostra causa. ubi plato qd illigenem emit uel contractus contractu
renuntiatur adquirit nos sicut atque tunc forma scion necessaria est
tunc. rei existimare cuius omnis qd fructus iudicium denotat ibi
per nos autem iuris libri cuius fructus contractus carcer accipitur
est tunc. non p^{ro} pati. et ex leg. 4. C. de p^{ro} p^{ro} instrumento leg. 6. 20.
Tunc via uenitio ex quo sicut p^{ro} pati. qd contractus qui cognoscit
est nullus est contractus ex defectu formae et voluntatis non
adquirit sicut fructus industrielis nam habet malorum fiducia
sicut ita hec pars intelligit. Cibis. lib. 1. uarietatis cap. 1. n^o 3.
Iohannes Garcia in loco allegatus. n^o 22. et confirmatus ex leg. 4.

tit. 14. par. 1. to oto si el que compare figredas sabiendo q
era declaraciones en su oficio infiere q si alguno tiene bienes
aclaradas entronadio exqueuerbi debuerte qd adhuc ut em
pore su donataria qd adquirat fructus industriales correspondientes
uel donata qd sollemne requiri. qd ventralis sit ejus jure nullus
fructus qd talis empere cognoscatur illius contractus aperte evo
gatus.

Nº 9.

contrari

Molin

Et in contrario qd obstat qd illegit
contra iuris contractus malafidez Na beat ex qd qd iuris
contra deng juri in b.º ex leg. quemadmodum C. de
agricultura et censu lib. 11. qd illajurias cadunt in malafidez
procurando talijunim Et fide malafidez ex iuris errore
naturae ut constat ex qd qd iuris contra vbo prouidit. et ut
impedit. adquisicio fructus industriales malafidez
requiri. Unde uerdonataria qd uel empere ex istius manu
pibus ex contractus qui ejus jure nullus est eradicare
et ex hoc malafidez consumat herc. qd. vob. hinc bonorum
fides qd obstante certe ut in haud delinq. qd eis si ei adquirit
fructus industriales quorū adquisicio solum impedit ex mala
fidei uera ut constat ex iuris allegati.

Nº 10.

in leg. 2. qd apud illo ff. Dempstare lex juri ignorantia affite
juri ex factis ignorancia leg. turquie, leg. n. fui. qd ff. deoscuras
monibz ex qd. Gatt. erroris juri usucacione rimoediri et id ex
dicendum undebat. simili fructus qd uel illius adquisicio
nec remittit debere impedit se responderi. qd illius alegant
in orig. script. ordinario. Deem sollicitudine intiam non ad
quaz tam de jure canonico quoq; cuiuslibet Gattifido et qd regimi
hi. et unus sine altero non sufficit sed diutina lex nec potest

Lex

derebatur

lex n. 22. C. de regis scripte longi temporis Reg. Celsus fit
de reuocacionibus p[ro]p[ri]etatis institutis sed ut eis placuerit
pot. b. 9. c. 3. reguntur. Taliis in regulis possunt, 2. v. 2.
G. n. 2. et lib. 2. variar[unt] cap. 1. n. 7. Alio: in ea quae unitim
instabilit[er] decmet et uenit et unde eis ad hanc preservi
nones ordinarias ultra bonas fidem t[em]p[or]e requiri. Ille que
erat in iure non pot. utitali preservi pot. et contractus ab
ipso celebratus est ipso iure nullas non obstante suo iure vero
re eius sit nullus non pot. pacere t[em]p[or]e et causa
+ possidente. Unde dicitur ad eam in iure si non pot. ipsa
p[ro]p[ri]etate quod habent malas fidei preservantes regula
non habet t[em]p[or]e necessariis ad preservationem statuimus. C. 6.
inde alegatu in §. 7. n. 5. Ballo de prescriptionibus in leg.
Celsus in p[ro]p[ri]etate an. 22. usq[ue] p[ar]to. Secundum autem in iure quoque
me in qua defructio industrialius adquisit[ur] et t[em]p[or]e ad eis cui
sufficiat bona fides et hec reperiatur in errante iustitia error
niet in iure excusat a deo et rica malafide leg. 19. art. 6. pot.
ff. deliberalicia. Ideo talis iuris potest illa fructus t[em]p[or]e
malae adquirere non male negotiis. Idem tamen quod ad eis adquisit[ur]
et t[em]p[or]e requiri. qui inerrante iustitia est. —

n. 44.

Et propter omnes deducit. quod possunt boni
dei cui t[em]p[or]e adquirantur omnes fructus paucitantes exire male
seculice, iudiciale, et industrialius etiam permissum Latinogualis,
quo inde a deo lo[ri] suavit[er] separari ut ille non fuerint consumuti legi
sunt. Et propter ff. de iuris ab aliis fidei paucore pertinet quo
quod modo a deo lo[ri] separati surint legi bona si alieno pot.
ff. debet uniuersitate domino legi si usq[ue] fracturam. Et propter modum
nisi fructus amittantur. sed talis bona fidei potestur. Hoc est in
fructuus domini irreversibilis. Minime atque minime
variat et consumpta fructus remittuntur restituere manet
hoc est non consumptus legi artum C. Denique in ista

bonis

dilecto genit.

Bona fide non existens et ex leg. in leg. et ex ducendo.
 verbis non habendum sive confirmari exiguius anno domo
 institutus devere. Et b. definitio ab ut consumptio age
rebus pot. et cibis. in leg. 39. par. 2. var. 3. e quel
remonio debet futur. que ubi re rebe do et expendi do
et vultu inferi. rati. non ubi re depondi do ex 99
664. ducitur. qd tunc p. 4040. lib. 6. cap. 1. art. 1. fructus
cum ei p. 4040 et consumptio. invesore et bona si
de iustitia. qd est dm. qd ad hoc ut fructuaria lib. 1. art. 1.
tun. dm. fructus industria. non malo nego. industriale
requirit. qd ab eo sint p. 4040 et cons. 4040. non leg. 1. et
leg. et ex authority allegata constat. sed hodie iure regni
hoc est cor rectum in leg. 39. par. 2. ubi in distinzione pro
nim. qd p. 4040 bona fide siue habeat fructus velno. solam.
ad hanc ribi fructus industria. non malo nego. industriale
et denotant illa uita. maguer nos aridus uero uido a bona
se compars o. et uas o. habiendo in otra maniera que
verbo denotant posicione bona fide cum t. columni bi adqui
re fructus industria. siue possessor in ita trahit hec
Gloriosa in loco allegato n. 30. et idem hodie praticandum e
qd possessor bona fide cum t. debet relinquit fructus industria
et hanc ribi. qd si uenusti sufficiente cum bona fide qd num
quaz ex dominio acquirit. — — —

n^o 12.

In hac autem fructus acquisitione.

Bona fide primum momenta requiritur. qd si fructus quod
 de nascanti. leg. 1. 5. intendit. sive de nichil fructu aderit etendo
 ne sufficit qd eminatio sit. bona fide nam responde super
 uniu. conscientia in istis possessioni. impedit fructus ad
 quisitionem. lex qui bona fide sive deodat tendere et dominio
 qd ex bona et mala fide ex parte uisitatio et tutela consuetudis
 et timor de reuectus malo p. 4040. p. 4040. uisitatio. cui cognitio

uicit

cognoverit fundus ad non primum leg. boni fidei fidei, to
 nonne cognoverit aliamq[ue] c[on]tra leg. securitatis lege. q[ui] de eo fidei
 potest hereditati leg. i[uris] suumq[ue] h[ab]ent etiam ead[em] t[em]p[or]e ut
 art. 2. in d[omi]n[u]m & deo parviniat. q[ui] ab initio quis dolor ex
 sit uersat, ampostu hoc facere potest. et r[es] volumen inter
 no iudicio malafide constituit. in quo est plurius latet
 curatione et locum tempori momentu in quo uero fuerit
 facta interdil[ig]tus fundi p[ro]p[ri]etates in malafide uocatos con-
 nivit. et omnes fully p[re]ceptu justitiae contemplationem de
 bet restituere leg. i[uris] et i[uris] lege. q[ui] plantacione leg. signata
 s[ecundu]m, fuit autem f[ac]t[us] hereditati leg. i[uris] l[eg]is. leg.
 certus. C. decimus iudicat leg. signata i[n]fusatu, f[ac]t[us] a y[er]o 11
 et leg. 29. xxiij. leg. 22. It[em] 25. p[ar]t[es] 2. ex ergo solvi potest
 anachronia ab omnibus obnuata, inter legem qui bona fide
 f[ac]t[us] deaduiriens d[omi]n[u]s. et leg. quibus est bona fide in iuxta
 decimus. in leg. eminibus bona fide constituit. non possunt
 male facti esse et facti debent restituere cui cognoverit. illas
 reg. ualibus pertinere. sed in d[omi]n[u]s leg. qui fuit inconnexas
 nulla fidei. non uocatas male facti sunt aliquae quando
 fundi vel rebus libita fuerit et tunc reg. nulla dicere. q[ui] iudicu[m]
 sonas. p[ro]p[ri]etates ad resistit. condemnat. leg. euictare
 leg. si plus, q[ui] metu f[ac]t[us] de uincibili leg. 3. l[eg]is 2. leg. 29.
 p[ar]t[es] 2. unde in maiore difficultate in d[omi]n[u]s leg. qui bona
 fide sup[er]stis q[ui] p[ro]p[ri]a conscientia iustitia uocata non posse
 male facti restituunt. sed in d[omi]n[u]s leg. qui scit h[ab]ere non sup[er]stis
 i[uris] iudicis sensus requiritur. cui difficultati respondet. lib. 6.
 lib. 1. uarij cap. 3. n[on] 7. iuri Consultus aduersa prouisura
 ponuisse homines enim erant et memorie lapni repugnare
 ha[bit]us in iure responso. Pandecta libri veniuerunt sed r[es]u-
 ta haec solvi. Et inde, iuri Consultus aduersa non contine-
 ria respondisse. uiginti enim iudiciora cassi, p[er]petuas et exten-
 sas circumstantias diversa responsa scripserunt. Vixiā

enim in d^e leg. qui bona fide loquitur de mala fide causata ex interno iudicio et propria conscientia possessorum et ita ingens
Ex extempore momento in quo posse acognovit illam rationem alienorum e^c debet restituere omnes fructus perceptri. Iuris
autem in d^e leg. qui scit q^{uod} bona fide emptio loquitur de mala fide causata non ex propria conscientia sed plausibiliter
rat^e inducitur et iuratur ad q^{uod} verbo evincere q^{uod} iudicatur
et est, et iurandum frequentatur. quas diversitas male fidei
perbat lex inveniunt, q^{uod} petra, ff depeccat h^e redivit et iuratur
loquitur de mala fide causata. plausibiliter iuratur et petra
autem a fisco hereditatem iwest ex quo quis sit auctor nam vbi
seruit incepit e^c male fidei possessor deinde loquitur de mala
fide causata ex propria conscientia t^o quid^r risicit non valet
videtur dicimus et ultra ex quo verbis probatur ueracitatem francis
et fidelis distinctiones et luri Consultare in diuersa specie
ex unius dispositioⁿ fiscis sed omnes in uno conueniunt. p^{ro} p^{re}
tempore momento in quo mala fidei supervenit siue ex
propria conscientia vel ex alii iuratione tenet possessorum
huiusmodi fructus perceptos ex eo die in postrem negobilitat q^{uod}
res tunc dicuntur. uictus quandoque iudicii amissus eius sit restitutus.
nisi est respondendum cum richardo in d^e leg. signatur d^e n^o et
cum Ivane Garcia in d^e cap. 2 p. n^o 15.

n^o 13.

Mala fidei autem possessor nullus fructus suos facit et omnes cui ipsa re debet restituere et si sunt sumptuarii et non solum restituere tenent fructus proprio modo ab illa hereditate leg. fructus leg. si inauit, q^{uod} finit. H^e de
iuris vindicatio leg. si et siue. q^{uod} autem ff depeccat h^e redivit et iuratur
leg. domum C. de rei iuris dicatur, q^{uod} id est h^e redivit iuratur
de offcio iudiciorum cap. gravium derelictum et placiatorum et in contraria uis
obstat lex iurandum C. de rei iuris dicatur ubi batu possessorum
mala fidei solum debere restituere fructus proprii non quippe

percepti

per ipsi poterant. nam responderet. quod si una super alegata disponeretur
 et non restituendos non solum fructus perceperet sed et percepit. funderet.
 Loguntur. in passione male facta vnde dicitur. et autem ratio leg. 15. si
 quis peccaverit in passione male facta cum tunc ut constitutus ex eius
 fructibus qui peccator solum mutat destruktus percepit non de fructu eius
 sed de fructu passioris in eis. et de generis genere tenet que solitus
 peccati. ex quo in ista leg. si fundus eius de fructu eius gl. 2. in aliquo
 anno domino uel locogiti. restituere gl. 3. in hanc ueritatem
 quod non perceperit in ista passione male facta quod parvus leg. ibidem dicitur.
 unde dicitur habere de reparatione. et in uita sequitur loquax
 facies in loco alegato n. 4. C. sed hoc tali dictio nescit
 de iure coram hodie constat ex leg. 39. tit. 10. pars 3. quales leges
 et rationes uero male facta cum tunc que sint et constant
 illae. et in prouentura variae mala se encompriende laecosa
venientia nostra manu que uirga tam per se omnis in
 ita quoniam certe comprehendunt et dicuntur in sonitextatione
 ratione uero male facta restituere fructus peccati non per iuris
 sunt in aliquo cassu in qua illa dispositio fuit. et obseruat. et
 non formaliter facta in ista hodie dicere signis non est restituere
 et fructus peccati non per iuris nam facta per. modus uiolentus
 iniurias causas uerbales cuius uero tenet. et non restituere et
 cum fructibus factis et cum fructibus in ista ex parte legi domus
 et leg. facilius et quod est ex parte legi et ex parte legi domus
 201. pars 3. unde complicitum uincit atque omnibus iuris
 fuit tenet. non solum de fructibus peccati sed qui per se possunt ex
 talib[us] stat in possessione leg. 15. tit. 10. leg. 39. et quod
 si iuris est iste hec in conuersio constat ex iuris regni
 iste leg. 15. tit. 15. pars 3. et sequitur loquax facies obius n. 4. C.
 sunt in aliquo cassu in qua iuris regni non formaliter facta cum
 tunc tenet non solum de fructibus peccati sed qui per se possunt ex iuris
 quod illegit imit. rem alio quoniam sit alienum in fraude esse
 dicitur debet et non restituere et cum fructibus peccati operari iuris
 leg. 15. tit. 10. pars 3. et sequitur loquax facies obser-

uab. in eō qui omitt remuel ex alia causa ad quod sit con
tra legem punitio sita et hoc in intelligitur. ~~et non respondeat~~
et si talis personae nō est ad omnem mātūritatem iniquit
atis a filio. sed obsecrata iuris forma sexus. ~~et~~ fidei et lau
menti et lib. et. alijs casujs et de rebus quod in tempore matrimonii
cum aliis erat. et immixta iuncta confundebat peccati et
peccatorum leges et partys ancilas. ~~ff~~ De eo qd metus causat
et demorat. qd fructus maturo. huius et ceteris coram malis
fidelipositoribus tradit. ~~ff~~ Inquit leg. qd gloria est obligatio
super allegato ~~ff~~

n^o 4

~~Si~~ nolit an inaduertendum est uera
2^o argutus qd licet allegany suaz y piaz tuu punitio nō in ius
dictio no accedit. ut consuetudo exigit. allegatus in d^o arguento
et ex hac ratione similitus qui reponere nō possit qd obsequemus debet.
leg. ut potius cum sequitur ff leuior est obsequium tamen ubiq' ualid'
hunc debet ut malefici et. uel honeste mulier o. b. stuprum
uel adulterium nō pot. repletere nam ei uel ob denegari. nō invenire
ex propria turpitudine aut ~~et~~ consequi pot. leg. itaque filio leg. eur
gur qd si aut ~~ff~~ de fidae turpitudinem tam ex parte d^o risquam
accipienti versari. et in talis cassu danti alio auindicatorian ega
re. et melior condicione est prouidentis leg. si obsequemus cauz. w^o d^o leg.
2. leg. cum te. C w^o d^o leg. impari. ff derig. puerus et si nō fecerit
sollicitus sed columbi ualeat ut solli tunc pueras exig. in pot. nam p^o
pulani execratio soli maleficentia. ob leg. si obsequemus ea qd leg. ge
neralis leg. si pueri ff de uerbis obligantib^o leg. iuriger
num qd nō ut maleficium eff. de agiti et id est obseruandum qd
tempore solum danti intuuenit datum enim exig. ab eo no
pot. et impedit enim sua turpitudine et uerba et adimit ueluti
si aliquis maritum emittit. uel donati libidinosa illud enim
accipienti sit et tabernaculo indicatio nō pot. nam tuu punitio danti so
lum intuuenit nō accipienti qd licet illa auctoritate faciat amissione

n^o 14.

sache filio?

n^o 15

ritrix non usurpiat accipit utrū iam sit mox ritrix Reg. 107. 106
Strupum f. eod. et si fuerit p. minum exigit pot. ut habet C. 66.
intra peccatum 20. p. 52. p. notum leg. 9. in leg. 93. t. 2. p. 20
et 21. et ita in modo redenti sed accipienti interuenit omne
statu exigit pot. accipienti enim non fit q. r. usurpiationem commi-
tit et tunc redire suaz debet allegare iustitio et defendere
accipienti et ita ab aliis ita agatur. in leg. 9. ultima f. de condicione
ob turpem causam leg. quatuor leg. penultima et finali C. 66. Et si solus
fuerit p. minus vel stipulatum non ob solendum neque pot. nam quis potest
ingrafundari in p. mina et id non audit. neque alio si cunctis si
si p. mina fuit soluta p. mittente ipso non pot. q. h. h. p. mina et
tunc cunctis p. minis p. m. p. g. a. s. i. n. t. m. et leg. 9. ob turpem
leg. 2. q. d. m. t. e. causat cura leg. lex 47. usque ad 57. t. 2. p. 20.
Exortati vnde qui imit. rom. eccl. et alia non obseruantur. si una
reis necessariaz e. et contractuz alii factez nulluz tali empotato
eolum tenet. restituere eccl. q. n. l. a. y. n. u. m. a. u. o. m. n. i. g. fructuq. et m.
novationi. q. ut cunctis superiori articulo id etiam mutu p. reius pot. talis
resolutio. t. a. b. a. in leg. 1. b. l. u. m. null. q. s. a. n. c. e. l. p. r. i. n. e. o. De iacoventu
eccl. et confit. nam si quis aliam res emittit cognoscens aliam
e. et tempore eius p. rei. p. rei. et hanc in no. heresi ab eo
fuerit et non pot. impot. ad p. reius agere contra uenditorem leg. si p. rei
dum C. de iacoventu leg. 1. leg. 2. t. 2. p. 20. q. ut si male fidei impo-
nerez et obstitutur leg. 1. C. de iacoventu leg. 1. q. i. g. i. t. a. n. n. o. 27
t. p. reius q. q. u. i. t. o. c. o. n. t. a. l. h. e. d. a. t. u. s. i. l. 27. m. a. l. u. s. t. a. t. u. s. z. k. n. o. u. s
male fidei impot. restituere non potest ut de cunctis empot. et res
eccl. i. a. t. i. g. mal. fidei. ut p. reius non est ei restituendum q. n. aliqui
res litigiosi emitt. res ipsi. litigiosi e. non solam amittit rem sed et
p. reius solam leg. servem. q. d. litigiosi t. cognoscat et hoc curat
leg. lex 2. 3. t. 2. p. 20. q. b. a. r. in leg. quemadmodum C. de
agricult. et consili. lib. 4. t. impot. q. d. devit p. reius amittit et
timet confirmationem. neq. si rem p. reiam aliquis emittit scienter non so-

amittit rem sed et precius leg. sine emperio qd' in re imperiorum de con
 trahenda emptione ita similes regnem miti homines sublevare res
 sacrae vel religiosas, republicas, serens eam qualitate et secon
 de non posse nos solus tenet. restituere rem sed et precius amittit
 leg. liberi homini tibi emperio intelligitur. n. al. ignorante remittit.
 Leg. sed Celsus tibi si seruat alienat p. habita eē Leg. liberi homini
 tibi amodius in ignorantia sed hat f. de con trahenda emptione
 ex quo verbū constat tunc ualidaz ēē alienat p. liberi homini
 et aliam r. cum inter ignorantia celebratur vel saltem memptur
 ignorantia tunc enim ualida est alienatio nō ad hanc ut homini
 liber debeat. s. ut ueridior apparet et in re ueritate. ad quod nō
 benevent. n. emperio illa r. qd' scirent remittit ut constat ex illi j. u
 tibz et ex finali institute de empto et confatis. ex aliis furiis
 allegatis qd' Antonius Gamor et r. mo uariet cap. 2. n. 42.
 Idem in leg. p. Tauri n. 62. Ioannes Gutierrez singulatice
 questionibz lib. 3. q. 3. n. 10. = sed hi fundamētū nō obstat
 lib. 3. dicens autem hoc et regni p. mittit. emperio rem r. in
 quietudine et qd' si sit malus fidelis personae possit recuperare
 precius aut regnum. C. distacuans qd' ceteri qui tibi nō sunt
 accipiendo deposito regni maleficiū p. regnum p. ut sentit p. mer
 gitatores tibi sed deposito maleficiū r. o. ut denotant illa
 uerbos cum omnī iumento tibi in tempore ob imperio
 remittit. restituere omnis fructus p. cypri ex parte qd' nō tenet. sima
 r. qd' fidem p. sumptuaria habent nam industriales fructus suos
 faciunt et defuncti regni est heret. dist. 11. q. 10. et non le fincas
 demanda ~~ninguna~~ velym p. contraella mayonna a quel que
 gelacionis quis lex loquitor. de emperio maius fidelis qd' si volum
 poterit vindicare abgeterna uelatis rato p. precius nō intercedam

num sequitur

Et hanc emptor auctoritate prece' excludit.

n*15.*

delictus commissus ita similitate Piglati venditor erat excludendus aemulatus contractus et resquindicatus equaliter delictus et tunc studius commissus remanserit probatur. sed animaduertendus quod huius sit uetus Piglati non est admittendus auctoritate nisi prius suspicitione allegat, non in causa admittitur quia facit hoc, ut dictatur et commodus scilicet quia auctoritate vocatur ius contractus exercet ut etiam alienata scilicet restituatur et tunc allegans tunc tamen non prius non auctoritate. Quod illud facit auctoritate loci. in cap. inter dilectorum in cap. cum super criminali juris in arguit. allegatis in cognitio audienciae venegatur tamen non prius allegantibus quia illud faciunt. ad prius commodus et cunctam. hoc quod in cognitio Piglati allegat tunc studius et prius non auctoritate nec tamque iure homogenitus commissus sed nomine ecclesie tamquam perso nadiuissa hoc est tamquam purator et administrator legum ecclesie qui auctoritate regule et regulas ex delicto est tunc in Piglati pro iudicatu amittere ore in justificacionem. Ita ut res revocatur in contractu delictus enim Piglati non debet in criminali scilicet non in cap. delictus de regi juri in b. q. si tunc punitio non per iudicatu ex delicto tunc regule in interdicto ff de regi juri legi sicut tabula ff de tabula in liberto et tunc ecclesia non debet per iudicari ex delicto Piglati regi juri. Et tunc par 2. s. est propter dela iglesia non debet recipere danio puram dationem delictum reguntur. Tunc in capitulo 22 n*1*. de regi juri art 66. in capitulo super decimocisi' pro iudicatu. id est in novi capitulo 22. et liberato n*40*. Bernardus Tullianus capitulo 24. Et ita iuris auctoritate umboniaside remgalia istuc emerit propositum esse duplicit in religione auctoritate ecclesie iustitia est. et reliqua

nou

nouerit reg. gallicis ex existimauerit. Et. quinque illas reg.
 ali in eis obseruata formae et iuri solemnitate erit a con-
 tractum ualidus. et si pot. empti aduersus uenitorem non
 agere nosolum preto sed omni iniurie est. P. glatii non fuerit sol
 uendipot. aggressuunt. scilicet curia res alienata. si forte extali p.
 ei. lo. auxiliis falsa ut scilicet. et non obstat quod pupilli non tenentur.
 Deinde tutori si uero soluendo sit uel non sit. nam illud potest
 quod pupillus uenitior non escedi. extalido melioremenem facies
 de rebus uenitioribus tenet. inter uero inouantum melior esces.
 leg. d. si seruus pupilli fidei tutoria actione leg. summa fidei
 de tutori fidei statim lex fin. fidei ad ministrare autem volumen
 facere uidentur qui ex aliena iactura uictrumque sit leg. rigui.
 manu iiii. f. Pro uero ar. fidei tutoria act. nem venire cum
 altero iactura tenui uictori debet leg. nam hoc nra. leg. nra. h. i.
 inspeccio deponitur indebit leg. iure nra. denq. scilicet capitulo
 iuri eius. ut in b. unde in multis scilicet tenet. amittit et in re
 volumen qd ex solo P. glatii adquirient ita tradit. Et. leg. b.
 Et leg. et. g. et. b. et. b. in nro cap. inspeccio. Unde iam constat
 P. glatii primum rem calcijactam in iustice alienantem posse
 illas uenitorem cur non obstat altera furi reg. sicutque quendam
 currit tenet actio cum demagenerat. scilicet euptio leg. excepione
 de cunctis leg. leg. iuris iactantem fidei respondet. emi
 no pede reg. dictam regulam qd alienatio nulla est qd centrale
 gemitus est. ut tradit. fact. in leg. iurijurandum. Et cur atque
 fidei iure iurando nro 30. scilicet omnime reg. qd nomine p. o. ali'
 qui contra alienat. scilicet factam uenit. hinc enim non admis
 sit. confirmata hinc soluio nam maritus. i. constanti ma
 rimonio aliquam reg. dictam alienauerit. pot. comundicere

ut contra factum suum venire possit neq^{ue} non obstante quod hoc facit
 nomine uxori tamquam per suar^{um} leges, administrator ex
 q^{uo} fundamti. ita non cludit Antonius Gomes in leg. c. 3. tauri
 n. 6. 3. ita similit^{er} ripari bona a ventura filii alienauerit talis
 alienatio nulla est ut constat ex leg. i. C. de boni matrem
 leg. 24. t. 2. 3. part. 2. vnde ipsa potest ad iudicium uel
 nire et mandat^{ur} prius peccare et non obstat quod contra factum suum
 veniat et ipsam recte in criminali alleget Nam hoc facit non pro
 nomine neg. sed sua utilitate sed non in se filiorum testimonia
 seu legitimis, administrator suaq^{ue} utilitatem desiderans, sed in
 natura et in uature observata qui nomine ipsorum illorum ut mino^{rum}
 poss. iudicio compere et contractum ac^{er} ipso factum revocare
 ita hancit Pinal, in leg. i. C. de boni matrem. p. 3. t. 3.

n^o 6.

hinc

3. trialiter. animaduertendum est quod
 clericis favore et singulari^{um} priuilegiis non solum extendi. ut
 ipsi reglati qui rem alientant possit et re vindicat^{ur} Inter
 haec quilibet enim clericus nomine clericus adhuc presumitur
 dico admittit. ut constat ex rno. cap. 6. sed etiam cum q^{uo}d
clericis hinc personis excep^{er}bari non solum clericos illigite
re cuius rei alienati. hoc facere posse falso in negligentiis
et permitti. clericis alterius eccl^{esi} et in conseruacionem non obstat
quod nemop^{er} altero iudicio admittat. nisi mandatum habeat p^{ro}
creale ut si curatur. C. de procuratoriis cu malis iuriis in 3.
arguo allegatis q^{uo}d ad hanc reg. t. 3. p. 2. 3. q^{uo}d
illaregula uera sit. 11. m. aliquicoris experiente q^{uo}d nunc
speciali mandatu*re* injuriis et abegendis altero admittunt.
meritus enim uxore iudicio compere potest et ex anguis
meritis in inuicem usque ad gradum affini similiiter sint

de rebus ecclesiasticis

aliquo mandatu admittuntur. veluti suorum generum et liber
 regum propriis legibus ad hoc fit de procuratoriis regno nulli
 designati utrue tamen nisi forte de illis pronosticetur.
 qd non debet ex iuri de jure mandatum cur conuenit alterum.
 part. et dicitur diximus matrimonioe injudicatu uxore comparere
 qd contrahito matrimonio et ceterante mulier sub portestate
 dicitur mariti iste cap. mulier 3. 3. 5. et generi cap. 3. 6. mul
 replicabili cumma, neqz. indolentia paries filiorum estnebunio
 habitationis et dominicalitatis. non nam inquit lexandrus Cous
 notiore, in pignore habens. ut proponit substantia xori
 mariti usci. qd nec de jure cor spolia familiæ in ipsis statu
 patrum constituta alia non liberata. qd subsequens matrimonium
 legi filialiter C. de collationibz leg. si. Exor C. de conditionibz
 mortis. qd in fine institutum bryllianum hodie tam
 pmatrimonium exiit de jure collat. leg. qd. tauri unde
 Exor non potest adjudicari auctoritate contrahere neque un
 contrahere nisi intervenient mariti licentia leg. qd. sicut ad
 59. tauri mariti enim compare et in iudicio exercere
 omnes actiones uxori competentes non solum in bonis totalibus
 inter se non in nulla dubitate de qd mariti legitimam con*stitutio*
 nem. administrator et iuvene qd uxori potest act. intentare
 imo si uxori defacto deficiente mariti licentia iudicio com
 parere et actionem aliquam pro ratiocinale intentauerit et fui
 rit condemnata ad obstantia sententia qd mariti illaz
 act. terum exercere et ei exceptio re iudicatz non noverit.
 et ancillam C. deviciu indicare. ne iudicio omnis gerendo
 v. xxi prejudicet maritu iustitiae totalibus. quod bona est autem
 para pueritalia que est dominium ad v. xxi impetrat
 maritu tantum administratio unius editi. exceptio v. xxi

concep

exceptio. Hui boni similiter admittit in iudiciorum
 et remandatur neque permissa causa leg. et illa pars
 est leg. et Palacio. Rubric. in iudiciorum capituli ex parte
 de cedationibus in matrimonio et uxori in R. et B. n.
 16. — Sunt tria alia causarum et talia quae dominus
 et admittit statim ad uxorem tunc et in iuris soli uxori potest.
 ad iudicium venire et iurato remansit ut iure si realiqua
 tamen manutinere ipse maritus in illo boni non potest
 uxore compare in iudicio nisi habeat mandatum vel
 iuris let et autem de rogatione habendo et in his boni estacionem
 tales mariti et lex non coming. C. de curatoriis et lex
 co. et s. pars regis mariti pro uxore iudicio non
 admittit nisi habens mandatum vel causam pro clavis
 fidei in. De jure novo regni contrarium obseruat
 uxori enim in nulla causa potest iudicium venire si realiqua
 tamen manutinere cuiusque est admittit boni uxori ad
 volum in dotibus et in paternis et in matribus qd
 unque ut constat rebus ex leg. et tamen de consanguinitate
 aut hoc quoque primitum obseruantur non venientia
 tamen viri sed gradum iudicio sine mandatu admittit.
 pro causa et causa de morte habenda qd obseruat
 quando pars altera obicit et allegat illud mandata de
 fulta anteliti contestacione facta in iudiciorum conter
 ratione non admittit illa excepto et tamen sanguinei non
 pro qui causarum si realiqua causione et leg. pars de hoc in no
 obseruat. insuper et iuris libet vel audientis libet iuris
 non non admittit. pecuniebus missis mandatu vel
 pro causa causa de morte et tempore illud producere ut
 proprietate gestus et traditus est in et leg. et pars
 est et de iuris libet obseruat. qd. peccato ad iudicium
 mandatu venit — hoc rite obicit et cum omnibus levens filii

eccl. judicentur. cap. quia ab alienis et 29^o 2. si clericus
 p[ro]m[on]egligens fuerit recuperandu[m] reb[us] eccl[esiast]icis
 clerici injurio admittunt. et res eccl[esi]as. in iudicari poss.
 ex i[n] 29 cap. et cap. no[n] licet Pape et 29^o 2. to licet et 29^o
 cumque eccl[esi]asticis personis contradicere et cumfruc
 tibus alium a reproscere quo[rum] opinionem regis. ABB.
 in hoc cap. n[um] 3. Berolius n[um] 12. Invenimus in cap. cui
 resolvit de lib. 29 n[um] 2. Turnemata in d[icitu]r cap. no[n] licet
 n[um] 4. et nos o[ste]nsum clerici ad Patroni et quod licet aliis pro
 n[on] debet rule pot[est] ad iudicium uenire nec aliquippe
 ciali manda tu et in ea ad mittitur. et recuperandu[m] reb[us]
 eccl[esi]asticis utile minime eccl[esi]as. plures ad suam propriam
 defensionem admittunt decimata dicitur. in leg. nam rei
 publice ff deciperi non iurisdictione que utz facit
 quis bono publico et cor. virtutem inter se regis eccl[esi]asticas
 conservari ut ex frustis eccl[esi]as clerici ualeant sub leto
 faci et uerbis sacra menta et diuin assistit ad ministrum. f[acit]
 et in particulari rei publice inter se regis sua remole
 poterit. Et si et maior instituta debet quis f[acit] f[aciat]
 sui ualidum iuris leg. et qui bonis ff deciperi obligas
 n[um] 69 leg. et procuratore surion leg. 2. t[er]c[ia] var 2.
 et eccl[esi]as quis inter se emittit in iuris diuitie habere
 subditos aut omnes iuris sine quo quis suffragio fundatur
 in eccl[esi]as multo magis inter se bono publico et cor.
 ut h[ab]it[ur] eccl[esi]asticis bona conservari cap. 2. De consuetu
 ditate lib. 29 cap. futura cap. uidentur et 29^o 2. leg. iudicium
 C. deservientis eccl[esi]as. P[ro]ueniunt ut[em] latentes par[em] tituli
 salvi erunt in sacerdotibus iu[er]o publicum non illat cap.

ius publicum a distincto Reg. 2. & huius modi se
 institutio tibi ius publicum inservit insacerdotibus
 in magistratibus consistit. Unde si ut curiis
 populo competit actio defendendi et recuperandi rebus
 publicis, Reg. agraria et determinatio motu et statu. et
 de corporalibus actionibus Reg. 20. tit. 22. Vicinius
dilectus Reg. 3^o tit. 3^o. Reg. 2^o. tit. 4^o. Reg. 10. tit. 11. pars
 3^o. — In quo libet curiis populo concedatur prius
 recuperandi rebus publicis remittendis itum venire
 sine aliquam mandationem ex qua ratione id videtur concedendum
 cui libet de populo recuperandi et defendendi rebus ecclesiasticis
 alios cum in eis conservantur publicarum vias uisitare
 que conuenientib[us] in legi offiderintur tibi de dictis
 curiis ut deloceri sacrae uulnus locorum religiosis est
 leg. 2^o wdj. tit. 2 negavit in locis sacris what Leg. quod
 factum est restituat. et in locis tuis dignis ut negundino
 loco sacro sat, in leg. signis verbis ergo C. D. L. N. S. P.
 et clericis tibi sitque curiis laudabile factum uocari
 credibili autem in militiis in iuriis veluti criminiis publicis
 per securi accidentibus utrumque magistris ex quo fundamini
 deducitur quod defendendis locis sacris et sacerdotibus qui libet
 de populo sine mandatione et non mittendo ut de conser-
 vatione curiis in manib[us] et obseruanda non solum
 clericis illis scilicet cuius res in iure alienatur sed
 gentili et sacerdotibus de clerici cuiusq[ue] scilicet et
 distinctorum incolata. ut deo indistinctis accipiendoq[ue]
 ex fundamini et lati his facultates mox et in iure non et
 tempore in sacerdotibus in manib[us] solum comperte et sonis eccl[esi]asticis
 et patrum parochianis et curiis q[ue] sive de populo uenit
 in conservatione res patrum publicarum vias uisitare constat
 iuriis et iustis allegatis. ~~et~~ ut ultimo ~~curiis~~ nraq[ue] et animaduertendis
 quod Proletarii qui in istis regiis scilicet alienari et tempore sacerdotibus
 facta rem cum fructu regiis tradidit ab extirpatione pana

liberat. ut inventarium non obstat quod in delicto paenitentiarum
admittitur. ne quis a penance delicto debita ex paenitentia libe-
rat. et si vellet iuri factu non ibi paenitentia exponit. multa
est ut bonorum raporum iniquitas non possit er qui
rapuit nante judicium relata illam rurisque rapui est qui
ex mente ~~et~~ defactu est. non enim in talibus peccatis
penitentia sua venientia est desit. legem quid est legitimum in-

~~proibit.~~ ~~ff~~ de depositu dicto lex ~~et~~ si nem depositam ~~ff~~ dixi.
Non tibi solum commissum inveniendo sed prouagare rem
relinendo ex quo videtur similitudinem quod in tempore
negligentia regis non liberari ad delictum commissum ~~et~~ illo
in iusto contractu et si vellet ~~et~~ regis rem cum fructibus
transderit itaq; patr. incap. diaconi incap. statim
incap. monach. et cap. 2. ubi quoniam ecclesiastica tam
rendidit uel ambo quoniam statim excusat. et deposita.
et more regnante suo admittit. si uel delicti Paenitentiarum

dest diuinus

similitudine patr. 20. incap. statim regis verbo cum augmento
eadem causa infra. Unde per suos arguti explicatio et an-

delicti paenitentia missati. dictum quendam est inter con-
sulto uel dicta. in delicti causam hunc in foro Belli si eorum
causis est locum paenitentis ut peccatum dimittatur. cap.
regis omnium 19. 7. b. ita ut regis vero omnem caritate
habet regis. Deinde in dulcissima paenitentia missata regis cuiusque
falsa sunt. cap. agnouimus 26. 9. 6. cap. ad monachos

33. 9. cap. talis de paenitentia dictum est. lex 20. 10. 2.

par. patr. regis peccatum regis peccatum uenia. Deinde iuris in 6. ubi

a contextu consuevit patr. ut inventarium non obstat et addit-

Apostoli quisque uenit in spiritum sanctum non quam in remi-

stari. sed de patr. et in foro animis conscientibus. Da regis ea

tum et ex paenitentia remittit. respondet. quod peccare
in spiritu sanctum non est in qua uillam paenitentem ultimam.

Uperatio uide manitu non remittit regis uacuum magis non negat paenitentem.

+ 7

anab. eccl. 2.

ita habet Bart. in leg. qui eam tenet. ff. defensio
Seafautur in foro sive in contentione

n^o 48.

quod delectum alicuius operationes exteriores non esse
voluntas solum in animo et voluntate consistit talis co-
gitatio criminis pro paenitentia magistrorum. et voluntaria
agitatio delinquendi quod non puniri. agitationem
enim penam nem patitur. leg. cogitatione ff. deponit
leg. fugitiu leg. ipsius fine ob recessum librum habeatur
nocendimini et fallum regutur puerit ff. de curbo
et significare cay. agitatione mi. cay. agitatio deponit
reas d. hinc de ff. deputis t. placitatis factis fa-
cit furum in fr. 2. auz. conscientie. placitatio delinquend
re ad cunsumendum peccatum est art. omni. de peccantia
dishonesti cap. ius. hinc d. hinc 2. id est delitum
ex hac gratia. utrū voluntatem exiret et ab aliis exalte
rioveretur. didicunt. n. ne fletur. nec conuictus. illius
natus et affectus consummari. regulariter non puniri.
adveniendinaria. saltem in matre et extraordina-
ria conseruata qualiter illig. cognatus vel affectus
teriores. sed indeleختi leuiori. et que a nocte tam non
conseruantur. q. hinc ille cognatus non suruit.
et hec illam delicti ipsius ad quam officio di-
rigebat. delectum m. et ad eius auditionem p. tunc
per publicum. ff. damnum unde conuenit nichil puni
remaneat. leg. i. ff. de extraordinariis criminiis
t. ipso voluntarem ramus ramus. p. min. et t. id
mi. extra ordinem puniuntur. id est tales delictum op-
er voluntarii delictum q. paenitentia invenit ad
intimum exitum non debenerit tunc aliquip pena
nd est puniendus ille cognatus et affectus delinquen-
di. et constat ex legi. art. 2. l. par. 2. ac. tr. 1. ea
arrepi in rete antequel penitentia male namque
perficio non multa tempora aliqua regi. et si. infelix.
quod in his delictis leuioribus excusat paenitentia non solum
ab ordinariis penas id est extraordinariis q. paenitentia inti-

101

serit in e tempore quod aliquis persona ex talia cognata
injuria affectatus est leg. Et si quodcumque fuerit cognatus
ab suis cognatis cum injuria nullum habuit effectus
seguuntur. C. 66. in clementina nisi hiux iniurias primas par-
tis n. 6. Dicitur Iulianus clarsus in praeceptis finalibus
finali leg. 2. Ante ipsum 2. utrum uarias cap. 3. In
Teling in ita quod uognatus puniendus sit sententia.
Iulianus clarsus in praeceptis finalibus & singulis 2. — —

Sed inde isti atrociori misericordia etonatus
imposto delictum ordinaria punientur. Et si delictum
ad ultimum exitum non debet esse sed ipso datu. in leg. 2.
C. ad legem Julianam mercatoris in b. uox hac, imposto de
nisi uolumen maristati capitali pena puniatur. atrociorius
enim est ut uir iub. max. dannorum cui convenit dicitur
lex. pars 2. sequitur. C. 66. in clementina nisi hiux n. 7. et
alio loco allegatur in confabulatio ex uirginis raptore, uirius
nupti, uel religione, & et ita delictum raptus exitum
non habuerit pena ordinaria plectitur. leg. si quis nodicam
raptorem C. de episcopis, ecclesiis leg. unita C. de raptu uirginis
num et leg. 2. pars 2. plectitur. Et talis cognatus
defectum protestatus non potest plectere. Nam per hunc enim
ad quodlibet oblationem & festum voluntarii ut ipsi apud eum
sunt interuenientur delictum imperfectum est cum posset de
retingere ad ultimum exitum non aduocare sibi post Italy
penitentia etenim exirent a pena ordinaria delicti et
altera minor et extra ordinaria punienda. Et ut ostendat
ex ea leg. 2. pars 2. habet Antiquum fons in leg. 2. tauri
n. 5. dicitur sed hic obstantibus C. 66. in loco allegationis.
Si quis raptor, G. 2. in leg. 2. pars 2. q. Montali
t. g. 2. — inde obseruat. in legibus de rebus talibus
et praeceptis in iudiciis cognatus in uerberandi aliquem
habuerit & et ita delictum imperfectum non potest plectere
ordinaria talis cognatus, remissa est leg. hi uulcan
nlo C. de ecclesiis leg. 2. & diuinitatibus q. p. creditur &

pp. protestari defectum delictum ad latum exatum non de-
 lictum. d. leg. et parte b. a. si omorilorum et iuramentorum
 pene potest delictum sive iuridica iudiciorum leg. 2. et 2. lib. 6.
 Concupiscentia non sufficit talis cognatus intendi delictum
 ut hoeret natus et a assignetur. sed requiritur quod interueniat
 aliquod rebus vel per curio sequitur. Cetero vel iuris
 et 100 confirmatus similiter nam si aliquis unenam aliquem
 occidere vult tendit mortis pena punendi et uelarandi capi-
 tali panegyramus delictum suum uel suum animo
 in ipsa factione sit factum aut omnino sit in ipsa factione
 inueniens et studi in iuria pena pp. delicti atrocitatem patet non
 ad dictioriam occisione et in talis coram capitali pena unita. est
 enim ultima alius qui ad delinquuntioribus. et primus consummatio
 criminis leg. 2. lib. 6. praeferenda leg. 2. et 3. lib. 6. desicari leg. 7.
 Et 2. part. 2. ad hanc leg. 2. lib. 6. n. 11. et verum id fideliter
 licet ex propria intentio delinqutis et ex defectu voluntatis
 non fuit consummatum veluti ita in uelut ex parte intentio
 tatu animo non dederit neque prouauerit ex causa. a pena ad in-
 via et alteram mitiori puniri. q. in delicti voluntate postulat. non ex
 rebus leg. diuina Adriani leg. 2. lib. 6. et 3. lib. 6. et 4. lib. 6. et 5. lib. 6.
 factio delictum non consummat. penas ex gratia. videlicet in iuria non emin-
 es postulatur ex parte intentio delicti. id uoluntas et Concupiscentia sive
 confirmatur ex leg. 2. 5. et 1. q. ut 2. lib. 6. et 3. lib. 6. et 4. lib. 6. et 5. lib. 6.
 sagittam multitudinem uel cum arcabucco uel prosternitam
 alium etiam si mors non sequatur. capitali pena unita. q. cum
 talia haec sagittam uel lam in iustitia uoluntas occidendi
 sumat et tenet intentio abscondit et ultima agendum et dicit
 consummatio ex parte intentio delicti uoluntas spectatur. non enim
 ex parte leg. Diuina Adriani

Diuersum autem est quando delictum est perfidum

et consumatum tenet in regularitate non admittitur
 nitemenias neque excedit delictum purgatur. leg. non debet. ff.
 Contra ratiocinem ex alio iuris etymologiam articuli
 allegantibus qd regularitas enim est quando illam
 paucitatem et delictum purgat sed potest minus in primitu
 num statim redire velut in medium adulterium
 furtum et similia punientur. Et loco paucitatis
 utinolleg. qui carnem effusus habet leg. non debet
 Lex 2. Et 3. par 7. in fine t. sic amittuntur
antidispensamento malo secundus lae profecto nomine
recepit penitentia ex quo verbis ipsib[us] qd paucitatis
et delictum mutat inveniente post consumatum
delictum qd non exclusiv. panus dicenda quia relazioni
sequuntur. Bart. mot leg. qui carnem in 5. S. Salicatu
in leg. 2. a deinde in m. et felonatu Bal. in leg. 11.
qui non indicare possere nō g. qd cum absuritate it
obligare panis ut si mel communiquerit et taliter de
tingenti paucitatis non amittitur. qd in talibus
etiam amittuntur et hoc publice invenit ne delicta
maneat invenita lex taliter natus. ff leg. 11. qd
liam leg. P. curia aut Phamphiliorum 5. ff. Delictum
naturae. Quando delictum aut ex paucitatis admissio
natum statim regredit habet et restum et in purgatur.
Ita qd nullus bona romanet leg. sive nec prejudicata
 et paucitatis celeris ista refuta. Text. Codex
et canones Petri namq[ue] ubi qui taliter sum committit
et admixtus sive qd prouocando delictum illud committit
ab eo in exclusivo et quam illud omni modo evadit non qd

Gerte

voluerunt

volumen sequitur. Et leg. 20. tit. 2. par. 5. art. 28. p. 6.
 in leg. 20. & ratio ad legem corneliam defalci juntale
 ratio & institutio reparatione vel ligabili acommodante. ut
 iustitiae falsum committat vel ligalia conducendo
 excusat. In apena reparatione inveniente sitam
 vel ligalia quam pli illas sati fecerit idem fact. in leg.
 Schol. in art. 20. C. de his qui iibi in istam tributum
 ubi delictum commisus est aliquod ibi in istam
 adseri videntur. Ita a pena delinqvency exoneratur.
 reparatione inveniente ad vel ligatio dicitur etas
 iusticentia est quia in actionib[us] que rati[on]e sequitur non mea
 nunt et adstantum qd' in iustitia datur. compreenderi
 nunt cum cessat actionis interesse unde cum in iudicium
 venditum est tempore vel ligatio restauit rem venditam cum ob
 fuscis & peccatis adquirere coactiss. vel deponendi cum malis
 expeditantibus delinquentium totum illud adquirat qd'
 in iustitiis peni adquiri poterat que conclusi reglat. in cap.
 quod sicut & fin. Selectione virginali alicuius tabularum
 argentearum. nullam voluntarie vel ligatio restauit aliquanta
 non auctoritate militare confirmata. in leg. 44. tit. 29. par. 1. art.
Quoiquando etas et pauci inferi non redib[us]poneret
et pauci subrediret agno faciatur lex. ff. 10. et 11. p[ro]p[ri]etate
 huius conleg 29. tit. 29. par. 7. et ex alia C. de his qd' sit
 digni ab leg. 20. tit. 29. par. 6. et leg. ex hoc dicto dicit
 Doctor ff. de alienat mutandi iudici causa factiss. et
 alia fundamenta adiecta doctrinis allegantur — — —

Parcatur conventionale leges mediante
 consensu partium delictent. induc pecies deinde univ. aut
 conventionales vel iudiciale appellantur. conventionales
 autem panca est illa sub qua contractus observabitur ex
 acto ymilitis. ad certum d[omi]n[u]m transactio[n]em tenui

~~Dicitur in e tempore quod libet a personae et statu cognitis
injuria facta non est leg. p. i. non potest esse ius legum
ab aliis ex parte. et illa nullius est de iustitia. et
scimus. Quod in e tempore non est leg. p. i. non potest esse ius
legum. Et illa nullius est de iustitia. et illa nullius est de iustitia.
Et illa nullius est de iustitia. et illa nullius est de iustitia.
Et illa nullius est de iustitia. et illa nullius est de iustitia.
Et illa nullius est de iustitia. et illa nullius est de iustitia.
Et illa nullius est de iustitia. et illa nullius est de iustitia.~~

Tenore p. missio no pot. mora uirgari et irupmissa
cum magnaceleritate solvatur. pena excusatio pot.
nam in contrahendo in gg dies certa transacta non pot
no admittit. mora purgatio leg. trajetio & delittus de
actionibz obligationibz leg. magnam & decorrahenda. Genua
Pigulatio leg. p. i. ut. us. leg. p. i. p. i. q. adiuvante
liprofice sine factu homini puenari uirrit. non admittit.
Ut celere mora purgari et latrurum la ptempo
resignatio et sic mora conmissa alterius fuit p. i. irrevocabilis
ut adquisitus cap. licet cap. fin. de regla negligenter
p. i. latr. q. t. c. negligenter remanserit. in se
rendo beneficio no pot. etiam mora purgare q. statim
tempore transacto et mora conmissa p. i. beneficium se
q. t. c. negligenter adquirit. — Secundus est q. subiecta re
na aliquid p. i. p. i.mittit. ad certum tempus remanserit
et lo tempore transacto statim priuationi penam suam
euerte id mediante homini falso testitate illius
i. incusus laborem pigulatio interuenit tunc in mora
purgari pot. et expianti ipsa penam excusari nuncie
Reliquia facta. ubi morsa apparetur et cum domino
habet cap. potuit delocare. Libi transacto tenore
equod omnes huius testicarium sub pena conmis-
sa certam sententiam excludit. solueremmittit transactu
remanserit pot. mora purgare si cum e levi rati fallit.

ecclie

scilicet pannorum vestimentis q[uod] per panacaudas tatis no
 r[um] factis causatis. sed mediante dominio vestre ut sit
 in illo cap. videlicet ab obiectu partis q[uod] quae conculc
 sionem reguntur. Breviary in d[omi]n[u]m cap. n[um] 9. A[ctu]s n[um] 6.
 Iulianus Clerky lib. 4. & cunctis tunc n[um] 12. aut 15. adi[ust]ri
 p[ro]p[ri]etatis no[n] relecta & liquide n[on] celebrata. Et tam
 sum pannorum sapientia. noras purgari antelicit
 contestationem leg. si in resum f[or]mulae obiectu[m]
 g[ra]vioribus leg. B[ea]t. & o. par[te] 5. in p[ro]p[ri]etate
 dicta lib[er]tatis contrarium b[ea]titudinem taliquis ubali
 quae pannorum sicut ad certum temp[us] aliquem adjici
 cumuenire hanec illa temp[us] admissio non conga
 tallando. sic si intrat temp[us] arbitrio iudicis tagandi p[ro]missum
 implatur. leg. et iusto temp[us] f[or]mulaq[ue] causonis leg. T. B.
 Et 11. par[te] 5. videlicet q[uod] cum moderatio huius
 p[ro]p[ri]etatis exprimitur & dicta arbitria f[or]mula leg. in uno
 uniuersitate sicut obiectu[m] obligacione. Et p[ro]pter
 rem habent & quietatem antea de leg. quod nichil dicitur
 dum in fine f[or]mulae certe leges q[uod] modis quiete
 emittit facile p[ro]p[ri]etatis quiete aut magna facit
 p[ro]p[ri]etatis quiete cum modis intermixtae ad diem
 assignationis uenienti uulno leg. 2. in fine f[or]mula
 vocare. in iure non erit = = = = =

n[um] 22. Quibus ita disponit facilius. arguta disclusa
 Primus enim respondet q[uod] ne d[omi]n[u]s loquitur. in nemotone quiscentem
 ecclesiasticam deponentem iuri formolique causa testitudo e[st] in rebus
 tunc cum modo fructibus p[ro]p[ri]etatis ut in statu ex hoc capite to[rum] d[omi]nus
 animus eius cura remedium metu auxiliu oblatum neglexerit
 ubi benebat. ex myto rem male sibi c[on]cedit unde genitio est
 rem cum fructibus omniuersis scilicet rotundata ita satim in leg. iu
 boni, nulli q[uod] C[on]testacio n[on] legitur & ex aliis iuris leg. et
 sunt amentis allegati sub anno 9. p[ro]tulimus ad 20 aut
 respondet. q[ui]d licet in iure allegari. p[ro]tulimus q[ui]d in iure
 non audierit. et in iure prior fallitur. et in iure temp[us] refutatur

qui venire non possit hoc in obseruatur quando non in approprio
 et ad suę utilitatem qui surpeditum est in proprio allegat et in tali
 cassulo quoniam iuria in argutis allegata securi autem quando
 alterius nomine et ad utilitatem alienam qui suam turpi
 sed in approprio non curat et in approprio fuit
 et contra factum suum recusat et ita in uno capitulo obseruatur ubi capite
 admittitur Prolegatus allegans propriam turpitudinem et contra
 suum mandatum muniri nam illius nomine negligit facit
 etanderius utilitatem deguolate et maledicatur. in 2^a et 3^a et 4^a
 huius capituli — ad 3^m autem respondet. qd Prolegatus
 clericis possit ad iudicium suum esse precepit et veligat
 natus sine aliquo speciali mandatu qd causam publicam est
 et Prolegatus clericis tamquam filii regligat ad iudicium suum. et id est
 ei mandatum non est necessarium deguolatus nisi de potest
 uirum in hoc capite. in 2^a et 3^a et 4^a ad qd autem et omnes
 respondet. quod ideo incorrigatio in uno capitulo admittitur et
 expeditentibus paratur. nam auctoritate sua intentata
 precepit ad 3^m veligat in iustitiae alienati non est myopogna
 sed subiectus dat. videlicet ad quinque ex eis
 tunc voluntaria ad quid panacea excusatione est renunciata
 deguolate ipsi putantur in ultima huius capituli regligentur
 soluti. et ad laudes dei

Ad laudem dei
 et genitrix mea
 et si in originali
 tabe conceptus —

Finis

431

105

I 5

Copy

A-65